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Godt nyttår alle sammen       Håper dere alle har hatt fine fridager 

med familie og venner.  

 

Desember har vært en måned fylt med forventninger, magi, glede 

og felleskap på Engen. Vi hadde julesamling hver dag med musikk, 

bevegelse, kalendertrekking og samtaler rundt julen og dens 

betydning. På mandagene hadde vi felles adventsamling sammen 

med resten av fløyen, der vi sammen sang kjekke julesanger som 

barna har fått god kjennskap til. Vi hadde også kjekke aktiviteter 

som lek i snøen og baking. Barna fikk bake hvert sitt 

pepperkakehjerte og pynte det til årets julekalender. Lussekatter 

fikk også en barnegruppe bli med på å bake. Som barna fikk kose 

seg med under markeringen av Luciadagen 13.desember.   

 

Nissen kom på besøk i år også og barna syntes at han var svært 

morsom når han ankom i en rød bil utenfor avdelingens vindu. 

Barna var også heldige og fikk pakke av nissen. En pose med 

rosiner, klementin og en pepperkake. En fornøyd gjeng på Engen. 

 

Månedens bok «bukkene bruse og julenissen» var en stor hit og 

boken tok vi mye frem i felleskap. 

 

Vi vil takke for alle dere som tok dere tid til å svare på 

foreldreundersøkelsen. 

 



 

 

 

Mål og innhold 

for april 

 
 
 
 

 

Mål: Fremme vennskap og felleskap, legge til rette for felles 

opplevelser. 

 

 

 

Tema: Bukkene bruse 

 

Månedens sang: «lille bukken bruse».  

 

Månedens bok:  

 



 

 

Vi starter det nye året med nytt tema på avdelingen. Vi har valgt å 

gå for «Bukkene bruse», ettersom barna viser stor glede for de tre 

bukkene og de ulike bøkene.  

 

I januar skal vi rette fokuset ekstra mot leken der alle barna får delta 

aktivt i likeverdig lek.  

Gjennom observasjon og smågrupper så danner vi et bilde av barnas 

posisjon i leken og kan deretter veilede barna i de ulike posisjonene. 

(Den førende, følgende og likestilte posisjon i lek). Vi får også 

danne oss et bilde av barnas interesser når vi observerer dem i 

leken, noe som er viktig for oss i arbeidet for barns medvirkning. 

 

Har et barn en følgende posisjon i lek, er det viktig at vi fremmer 

barnets kapitaler i samspill med de andre barna. Slik at alle barna 

får kjenne på mestring og progresjon. Som også er viktig for barnets 

selvfølelse.  

 

Som det står i årsplanen er målet vårt at alle skal få innpass i leken. 

Deltagelse i lek er nødvendig for en god barndom, barns fysiske og 

psykiske helse, og for å sikre utvikling og læring. Derfor blir det 



ekstra viktig for oss å sikre at alle barn får delta likeverdig i leken. 

For å få dette til vil vi ha faste lekegrupper deler av dagen, hvor den 

voksne har planlagt en lek hvor alle i gruppen kan oppleve mestring 

og inkludering.  

 

Nøkkelord: Geiter, bro, troll, sæter, liten, mellom, stor og venner. 

 

Månedens rim/regle: «En kort og en lang». 

 

 
 

Annen informasjon  
 

Husk å sjekke barnas skap jevnlig om barna trenger påfyll av skift 

eller annet       

 

Vi ønsker alle en fin måned! 

 

 

Mvh gjengen på Engen: Gosia, Margrethe og Silje  


